
 

                                                       Uchwała  Nr VI/52/07 

                                               Rady Miejskiej w Sompolnie 

          z dnia 30 marca 2007 roku 

 
 
w sprawie powiadomienia Skarbnika Gminy Sompolno o obowiązku 

złożenia oświadczenia lustracyjnego 
 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 4 pkt 32, art. 8 pkt 31 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 18 października 2006 
roku o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa 
z lat 1944-1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592; ze zm.)  
uchwala się, co następuje: 

 
      
 

§ 1 
 

Powiadomić Skarbnika Gminy Sompolno – Panią Annę Kwiatkowską,  
o obowiązku złożenia oświadczenia lustracyjnego, według wzoru, stanowiącego 
załącznik do ustawy z dnia 14 lutego 2007 roku o zmianie ustawy o ujawnianiu 
informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 1944-1990 
oraz treści tych dokumentów  i ustawy i Instytucie Pamięci Narodowej – 
Komisji Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. Nr 25, poz. 
162) oraz o terminie złożenia tego oświadczenia w ciągu jednego miesiąca od 
dnia doręczenia powiadomienia i skutkach niezłożenia oświadczenia w terminie.  
 
§ 2 
 
Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sompolnie do wysłania 
uchwały wraz ze wzorem oświadczenia lustracyjnego Skarbnikowi Gminy 
Sompolno.  
 
§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         Przewodniczący 

                Rady Miejskiej w Sompolnie 

 

                                                                                           Roman Bednarek 


